
ZARZĄDZENIE NR 23

SZEFA KANCELARII SENATU

z dnia 16 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego 

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą oraz zasad dokonywania oceny 

formalnej ofert

Na podstawie § 6 uchwały nr 3 Prezydium Senatu z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie 

kierunków działań na rzecz Polonii i Polaków za granicą oraz zasad zlecania realizacji zadań 

publicznych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2024 roku, zmienionej 

uchwałą nr 7 z dnia 8 maja 2024 r., zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 14 Szefa Kancelarii Senatu z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie wzoru oferty 

realizacji zadania publicznego w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą oraz zasad 

dokonywania oceny formalnej ofert, w § 4 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje 

się ust. 2 - 4 w brzmieniu:

"2. Oferent może w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 2 dni robocze, złożyć zastrzeżenia 

do dokonanej oceny formalnej oferty. 

3. Kancelaria Senatu ponownie dokonuje oceny formalnej oferty biorąc pod uwagę zgłoszone 

zastrzeżenia.

4. Kancelaria Senatu informuje oferenta o wyniku ponownej oceny formalnej oferty oraz 

zmianę tej oceny uwzględnia na listach, o których mowa w ust. 1.".

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SZEF KANCELARII SENATU

 Ewa POLKOWSKA


		2024-05-16T12:42:16+0000
	Ewa Danuta Polkowska




